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BIST- Endeksler Kapanış Değ%     

BIST-100      113.153 +0,87 

BIST-30 137.250 +0,85 

BIST-BANKA 
     158.616 +0,98 

BIST-SINAI 
136.902         +0,78 

BIST-TUM 117.740         +0,91 

BIST Hacim-TUM(mn TL) 
       12.651          -5,03 

 
VİOP30 Yakın Vade 137,55           0,73 

 

Parite Kapanış  Değ% 

USDTRY 5,9492 0,00 

EURTRY 6,602 -0,05 

EURUSD 1,1087 -0,05 

 

Emtia Kapanış  Değ% 

XAUUSD 1499 0,88 

BRENT 67 0,64 

 
 

En Çok 
Artanlar 

Değ% 
En Çok 
Düşenler 

Değ% 

MNDRS 19,35 ITTFH -11,11 

ISBTR 15,00 BMELK -9,93 

INFO 15,00 DERAS -6,45 

QNBFL        14,99 IZMDC          -5,06 

QNBFB 12,29 ALBRK -4,61 

 
 

İşlem Hacmi 
Yüksekler 

Kapanış         mn TL 

THYAO 13,99                     959,79 

HALKB        5,95                     564,98 

ASELS 19,61                     483,15 

IPEKE 8,10                     461,79 

PETKM 3,76                     454,72 

 
 
 

GÜNLÜK STRATEJİ  

BIST100 endeksi dün günü, %0,87 oranında yükseliş ile 

113.153 puandan tamamladı. Endeksin günlük hareket bandı 

112.783-113.395 aralığında gerçekleşti. Endeksteki yükselişe 

bankacılık endeksindeki %0,98 artış öncülük etti. Sınai endeks 

de %0,78 oranında artış gösterdi. Küresel piyasalar dün, Noel 

tatili sebebiyle erken kapandı. Haber ve veri akışının zayıf 

olduğu günde, ABD-Çin ilk aşama anlaşmasının Ocak ayı 

başında imzalanmasına ilişkin beklentilerin artmış olması risk 

iştahını arttırdı. Chicago Fed'in 85 ekonomik indikatörün 

ağırlıklı ortalaması olan Ulusal Faaliyet Endeksindeki 

toparlanmanın ardından, ABD ekonomisinde resesyon 

endişelerinin azalması, ABD borsalarına destek verdi. Yurtiçi 

Piyasalarda dün, Trump yönetiminin Türkiye'ye S-400'ler için 

yaptırım öngören tasarıya karşı çıktığına yönelik haber akışı 

izlendi. Türkiye’nin risk primini gösteren 5 yıllık CDS’ler dün 

279’a gerikeyerek iyileşmeye devam etti. Orta vadeli yükselen 

trendin etkisinde olan BİST100 endeksi 20 ay aradan sonra ilk 

kez 113.000 üzerinde harekete başladı. Dolar/TL kurunda ise 

5,94 üzerinde yatay yönde hareket edildi.  

 

Endeks dolar bazında günü 1,90 centte yükselerek günü 

kapattı. Endekste uzun vadeli direnç noktası 2,00 centtin hedef 

olabilmesi için, 1,90 cent üzerine yerleşme olması 

gerekmektedir. Noel tatili nedeniyle ABD ve Avrupa 

borsalarının kapalı olduğu günde, BIST100 endeksinin güne 

alıcılı bir görüntü ile 113.500 seviyesine yakın bir açılış ile 

başlamasını bekliyoruz 

 

Veri gündemi: ABD ve Avrupa piyasaları Noel Tatili nedeniyle 

kapalı olacak. 
 

Ülke  TSİ Veri    
      

ABD Tüm Gün Tatil (Noel Bayramı)       

İngiltere Tüm Gün Tatil (Noel Bayramı)       

Almanya Tüm Gün Tatil (Noel Bayramı)       
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UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı 
kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi 
çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu 
görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Şirket Haberleri  

 Albaraka Türk (ALBRK): Şirketin 2,5 milyar TL kayıtlı sermaye tavanı içerisinde, 900mn TL olan 
çıkarılmış sermayesinin tamamı nakden karşılanmak suretiyle 1,35 milyar TL ye artırılması işleminde 
şirket ortaklarının yeni pay alma haklarını 09.12.2019-23.12.2019 tarihleri arasında kullanmışlardır. 

Ortaklar tarafından yeni pay alma (rüçhan) hakkı kullanım süresi içinde kullanılmayan yeni pay alma 
(rüçhan) haklarının toplam nominal değeri 36,1 milyar TL dir. 

 Emlak Konut (EKGYO): Şirket tarafından ihale edilen İstanbul Esenyurt Hoşdere 6. Etap İkmal 
İnşaatı İşi' nin sözleşmesi, Yüklenici Siyahkalem Müh. İnş. San. ve Tic. A.Ş. ile 23.12.2019 tarihinde 
imzalanmıştır. Projenin yer teslimi, yüklenici firmaya 24.12.2019 Salı günü yapılmıştır. 
Sözleşme Bedeli, 448mn TL + KDV'dir.  

 Gentaş (GENTS): Şirketin bağlı ortaklığı Genart Mob.Tasarım San.ve Tic.A.Ş.nin 24.12.2019 

tarihinde yapılan olağanüstü genel kurul toplantısında özetle şu kararlar alınmıştır; Şirketin Ünvanının 
'GENMAR YAPI ÜRÜNLERİ DAĞITIM PAZARLAMA SANAYİ VE TİC.A.Ş.' Olarak değiştirlmesi, 

Sermayenin 39,36mn TL’ye yükseltilmesi , Artırılan 32,71mn TL nin 21,07mn TL si Genart A.Ş. Öz 
Varlıklarından , 11,64mn TL’si fesih olarak birleşen Genmar Orman Ürünleri 
Dağ.Paz.San.Tic.A.Ş.nin 30/09/2019 tarihli bilançosundaki öz varlıklarından, 8.100 TL’si ise 
nakit olarak artırılacak ve tümü Gentaş A.Ş. tarafından ödenecektir.  

 İş GYO (ISGYO): İş Portföy Yönetimi A.Ş. İkinci Gayrimenkul Yatırım Fonu'nun katılma paylarına 
42,5mn TL tutarında yatırım yapılmasına karar verilmiştir.  

 Kalkınma ve Yatırım Bankası (KLNMA): Bankanın kurucusu olduğu Türkiye Kalkınma Fonu çatısı 
altında kurulacak  ve toplam 750mn TL büyüklüğünde  olan "Bölgesel Kalkınma  Fonu" ve "Teknoloji 
ve İnovasyon Fonu"na ilişkin Protokol Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile bugün imzalanacaktır.  

 Türk Hava Yolları (THYAO): Ortaklığımızca, pazar koşullarına bağlı olarak, Ekvator Ginesi'nin 

Malabo kentine tarifeli seferler başlatılmasına karar verilmiştir.  

 Verusa Holding (VERUS): Şirketin, 80.473.240 adet nominal paya karşılık %26,82 oranında dolaylı 
ve doğrudan iştiraki olan 300mn TL ödenmiş sermayeli Enda Enerji Holding A.Ş.'nin 24.12.2019 

tarihli Yönetim Kurulu toplantısında, Şirketin halka açılmasına ve bu kapsamda Şirket Esas 
Sözleşmesi'nin Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuat hükümlerine uygun hale getirilmesi 

amacıyla Sermaye Piyasası Kurulu'na ön izin başvurusunda bulunulmasına karar verilmiştir.  

 Verusaturk GSYO (VERTU): Şirketin bağlı ortaklığı Pamukova Elektrik Üretim A.Ş.'nin 
58,5mn  adet nominal paya karşılık %19,50  oranında iştiraki toplantısında; Şirketin halka açılmasına 
ve olan 300mn TL ödenmiş sermayeli Enerji Holding A.Ş.'nin 24.12.2019 tarihli Yönetim Kurulu bu 
kapsamda Şirket Esas Sözleşmesi'nin Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuat hükümlerine uygun 
hale getirilmesi amacıyla Sermaye Piyasası Kurulu'na ön izin başvurusunda bulunulmasına karar 

verilmiştir.  

 

Ekonomi Haberleri  

 S. Arabistan ve Kuveyt tarafsız bölgede petrol üretimi için anlaştı. Suudi Arabistan ve Kuveyt 
ortak sınırdaki tarafsız bölgede dört yılı aşkın bir sürenin ardından yeniden petrol üretimine başlamak 
için anlaşmaya vardı. Suudi Arabistan Enerji Bakanlığı, Twitter hesabından yaptığı açıklamada, 
anlaşmanın ortak bölgelerde petrol üretiminin yeniden başlamasına imkan sağladığını kaydetti. 
Tarafsız bölge olarak adlandırılan bu alanda günlük 500,000 varile kadar petrol üretilebiliyor. Bu 
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tutar, Petrol İhraç Eden Ülkeler Topluluğu'nun (OPEC) en küçük üç üyesinin her birinin üretiminden 
daha fazla bir miktarı işaret ediyor. Söz konusu bölgedeki Wafra sahasında Kuwait Gulf Oil Co. ile 
birlikte üretim yapan Chevron Corp., Salı günü yaptığı açıklamada, ortak alandaki tam üretim 
kapasitesine 12 ayda ulaşılabileceğini kaydetti. Wafra petrol sahası Mayıs 2015'ten bu yana kapalı 

tutuluyordu. Üretime yeniden alınacak bu sahanın, OPEC'in Mart sonuna kadar sürecek mevcut 
üretim kısıntısı anlaşması dikkate alındığında petrol piyasasına fazla bir katkısı olmayacak. Böyle olsa 
bile, üretimin yeniden başlamasına ilişkin anlaşmanın, dünya petrol talebindeki tekleme ve ABD ve 
diğer üreticilerden gelen arz artışı ortamında piyasa güveni üzerinde olumsuz etkisi olabileceğine 
dikkat çekiliyor. (Bloomberg) 

 Trump: Çin anlaşması tamam, imza töreni yapılacak. ABD Başkanı Donald Trump,Çin'le devam 
edevn ticaret görüşmeleriyle ilgili olarak, "Çin anlaşması tamam, bürokrasi bekleniyor. İmza töreni 

yapılacak" dedi. Trump, "İmza törenini Çin devlet başkanı Xi ile gerçekleştireceğiz" açıklamasını yaptı. 
(Bloomberg)  

 "Türkiye yapay zekaya 3.4 milyar dolar yatırım yaptı". Microsoft Türkiye Genel Müdürü Murat 

Kansu Bloomberg HT'ye Türkiye'de son 10 yılda yapay zeka sistemleri içeren projelere 3.4 milyar 
dolarlık yatırımları yapıldığını, böylece Türkiye'nin Orta Doğu ve Afrika bölgesinde yapay zekaya en 
fazla yatırım yapan ülke olduğunu söyledi. Microsoft Türkiye'nin bu sene büyümeye devam ettiğini 

kaydeden Kansu 2020 planlarına dair ise "2020 bizim için yapay zekanın, veri analitiğinin ön sırada 
olduğu konulardan biri olacak. " yorumunu yaptı. Kansu 2020'de bulut bilişimin hızlı büyüyeceğini 

öngörerek "yüzde 30 - 35 hatta 40'lara varan büyüme bekliyoruz." diye konuştu. (Bloomberg)  

 Fed'in göstergesi resesyon riskinin 2019'da kaldığını işaret ediyor. 2019 yılı sona ererken 

ABD ekonomisinde resesyon endişeleri de geride kalıyor. Chicago Fed'in 85 ekonomik indikatörün 
ağırlıklı ortalaması olan Ulusal Faaliyet Endeksi Pazartesi günü yayınlanan verilere göre Kasım'da 
Şubat 2018'den beri en yüksek seviyeye sıçradı. Göstergenin üç aylık ortalaması resesyonun başlamış 
olması ihtimalinin arttığını gösteren eksi 0.7'den eksi 0.25'e geldi. Ancak sıfırın altında kaldığı ve 
ekonominin trendin altında büyüdüğü düşünüldüğünde tehlike henüz ortadan kalkmış değil. 
(Bloomberg)  

 Trump yönetimi Türkiye'ye yaptırım öngören tasarıya karşı çıkmış. ABD'de, Başkan Donald 

Trump yönetiminin, Rusya ile S-400 anlaşması nedeniyle Türkiye'ye yaptırım uygulanmasını öngören 
yasa tasarısına karşı çıktığı ve bu yönde senatörlere bir not gönderdiği ortaya çıktı. ABD merkezli 
haber sitesi Daily Beast, Dışişleri Bakanlığının, Türkiye'ye S-400 füze savunma sistemi nedeniyle 
yaptırım öngören ve Senato'nun onayını bekleyen yasa tasarısına ilişkin senatörlere gönderdiği 7 
sayfalık notu ele geçirdi. Notta, Trump yönetimi, bu tasarının yasalaşması durumunda Türkiye-ABD 
savunma ticaretinin tamamen sona ereceğini savundu. Böyle bir yasayla Türkiye-Rusya ilişkisinin 

daha da ileri gideceği ya da Türkiye'nin silahlar için "diğer düşman silah tedarikçilerine" 
yönelebileceğine dikkatin çekildiği notta, "Bu yasa aynı zamanda, Türkiye'ye NATO'dan dışlanmış gibi 
davranmaktır." değerlendirmesinde bulunuldu. (Bloomberg)  

 Morgan Stanley'e göre ticaret anlaşmasının en çok yarayacağı hisseler. Morgan Stanley’e 
göre, 29 Çin hisse senedi yüksek olasılıkla ABD ve Çin arasında birinci faz anlaşmanın 
gerçekleşmesinden daha fazla avantaj sağlayacak. Bu 29 hisse senedinin neredeyse yarısından daha 
fazlasını ticaret savaşından zarar gören, bilgi teknolojileri sektöründen oluşurken, sekiz tanesi tüketici 

sektöründe yer alıyor. ABD Başkanı Donald Trump’ın Cuma günü, Çin Devlet Başkanı Xi Jinping ile 
Kasım ortasından bu yana üzerine görüşülen birinci faz ticaret anlaşmasına ilişkin ‘çok iyi’ bir görüşme 

yaptıklarını bildirmesiyle ticaret iyimserliğine dair algı yayıldı. Bu durum iki tarafın kısmi ticaret 
anlaşmasına varmalarının ardından daha fazla yol alındığına işaret etti. Trump, sosyal paylaşım 
platformu Twitter üzerinden yaptığı açıklamada, Çin’in yüksek hacimli tarımsal ürün alımına 
başlayacağını bildirmişti. (Bloomberg) 
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 Roubini: Trump'ın vizyonu ABD'yi değil, Çin'i 'harika' yapacak. Nouriel Roubini The Guardian 
için yazdığı makalede finansal piyasaların ABD ile Çin arasındaki 'birinci faz' anlaşma haberini sevinçle 
karşıladığını ancak çok da fazla sevinecek bir durum olmadığını söyledi. Roubini "Yatırımcı için iyi 
haber; bu anlaşmayla yeni vergi tarifeleri uygulanmayacak, bu da küresel hisse senedi piyasalarını 

vurabilecek küresel resesyon ihtimalini ortadan kaldırdı. Kötü haber ise bu sadece geçici bir anlaşma 
ve büyük ölçekli tarifeler uygulanmaya devam edecek. Özellikle teknoloji alanında çekişme uzun 
sürecek.. Eğer her 2 taraftan biri anlaşmadan cayarsa tansiyon devam edebilir..Bu rekabetin ne 
yönde evrileceğini göreceğiz. Serbest stratejik rekabet tırmanan soğuk savaşın sonunda sıcak savaşa 
dönüşmesine neden olabilir.."  değerlendirmesini yaptı. (Bloomberg) 

 Fed'in yıl sonu repo ihalesine tavanın altında talep geldi. New York Fed'in yıl sonunda finansal 
sisteme nakit enjekte etme operasyonuna Pazartesi günü tavanın altında talep geldi. Bu durum yıl 

sonu fonlama baskılarının azalmış olabileceğini gösteriyor. Piyasa yapıcılar 7 Ocak'ta vadesi dolan 15 
gün vadeli operasyonda 28.8 milyar dolar talep etti. Bu 35 milyar dolarlık teklifin altında bulunuyor. 
(Bloomberg) 

 Tesla hisseleri rekor kırdı. Çinli bankalardan finansman sağlanacağı haberi, aylardır devam eden 
ralliyi destekledi ve şirket hisseleri dün rekor kırdı. Hisseler % 4 civarında yükselerek 422.01 dolar 
oldu ve böylece yükselişini 4. günde de sürdürdü. Şirketin Şanghay'daki fabrikasında ürettiği Model 

3 tipi elektrikli araçlar için Çin bankalarından 10 milyar yuan (1.4 milyar dolar) kredi alacağı 
belirtiliyor. Konuya ilişkin açıklamanın bu hafta yapılması bekleniyor.   Tesla hisseleri 23 Ekim'de 
açıklanan sürpriz kar rakamından bu yana % 65 oranında yükseldi. Şirketin CEO'su Elon Musk dün 
twitter'da 'hissenin çok yükseldiği' mesajını paylaştı. (Bloomberg) 

 Fed repo piyasasını sakinleştirme çabalarını gizliyor mu? Wall Street'in takipçileri Fed'in ABD 
repo piyasalarını sakinleştirmek için aylardır gözlemcilerin dikkatini çeken manşetlerde yer alan 
likidite enjeksiyonlarından fazlasını yapıp yapmadığını merak ediyor. New York Fed'in, diğer ülke 

merkez bankalarının nakit park edebildiği “yabancı rezerv repo havuzunda” bulunan miktar, Eylül 
ortasında görülen 306 milyar dolarlık zirvesinden yüzde 18 azaldı. (Bloomberg)  
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EKONOMİK TAKVİM  

      

25 Aralık Çarşamba           

Ülke  TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

ABD 
Tüm 
Gün Tatil (Noel Bayramı)       

İngiltere 
Tüm 
Gün Tatil (Noel Bayramı)       

Almanya 
Tüm 
Gün Tatil (Noel Bayramı)       

ABD 00:30 API Ham Petrol Stokları   4700M 

 
26 Aralık Perşembe      
Ülke  TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

İngiltere 

Tüm 
Gün Tatil (Noel Ertesi)       

Almanya 

Tüm 
Gün Tatil (Noel Ertesi)       

Türkiye 10:00 Kapasite Kullanım Oranı Ara   77,20% 

Türkiye 10:00 İmalat Güveni Ara   102 

Japonya 10:00 Konut Başlangıcı Yıllık%  Ara 8,10% -7,40% 

ABD 16:30 Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları      234K 

 
27 Aralık Cuma           

Ülke  TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Japonya 02:50 Sanayi Üretimi (Aylık) Kas   -4,5% 

Euro Bölgesi 12:00 ECB Aylık Rapor       

ABD 18:30 Ham Petrol Stokları   -1,085M 

 

30 Aralık Pazartesi      

Ülke  TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Türkiye 10:00 Türkiye Ekonomik Güven Endeksi Ara  91,3 

Almanya 10:00 Perakende Satışlar (Aylık) Kas 1,0% -1,9% 

Türkiye 11:00 Yabancı Turist Girişi (Yıllık) Kas  14,28% 

ABD 16:30 Mal Ticaret Dengesi Kas -68,75B -66,80B 

ABD 18:00 Askıdaki Konut Satışları (Aylık) Kas  -1,70% 

 

31 Aralık Salı      
Ülke  TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Almanya Tüm Gün Yeni Yıl Arifesi    
Çin 04:00 İmalat PMI Ara 50,1 50,2 

Türkiye 10:00 Ticaret Açığı Kas  -1,80B 

İngiltere 12:30 Yeni Yıl Arifesi (Erken Kapanış)    
ABD 18:00 CB Tüketici Güveni Ara 128,5 125,5 

01 Ocak Çarşamba      
Ülke  TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Dünya Geneli Tüm Gün Yılbaşı Tatili    
 



 

 

 

 

  

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı 
kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi 
çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu 
görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

  
PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş. 

 
Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul 

Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60 

 

Şişli Şubesi 

Halaskargazi Cad. No:111 D:4 Kat:1 Şişli/İstanbul 

Tel: 0212 395 32 33 Faks: 0212 230 81 15 

 

Balıkesir İrtibat Bürosu 

Eski Kuyumcular Mahallesi, Mekik Sokak, Korkmaz İş Hanı No: 18 Balıkesir 

Tel: 0266 245 91 21 Faks: 0266 245 23 34 

 

 

 

Sevgül DÜZGÜN 

Araştırma Müdürü 

212 3953213 

sevgul.duzgun@piramitmenkul.com.tr 
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